
Uchwała Nr  46/515/21/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

z dnia 6 września 2021r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody Welskiemu Parkowi Krajobrazowemu z siedzibą w Jeleń 84, 

13-230 Lidzbark, na nieodpłatne przekazanie mienia (środków trwałych) 

 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę Welskiemu Parkowi Krajobrazowemu z siedzibą w Jeleń 84, 13-230 

Lidzbark, na nieodpłatne przekazanie mienia wybudowanych na gruntach cudzych w ramach 

projektu POIŚ.05.01.00-00.430/12 pn.: „Ochrona cennych zasobów przyrodniczych na 

terenie parków krajobrazowych Pomorza, Kujaw, Warmii i Mazur przed nadmierną 

i niekontrolowaną presją turystów”, zgodnie z wnioskiem dnia 04.02.2021r., w postaci: 

 

Nazwa obiektu Położenie 
Wartość brutto 

[zł] 

Podmiot na rzecz którego 

następuje przekazanie 

Pomost na Jeziorze Lidzbarskim (wraz z 

infrastrukturą –  3 tablice informacyjne)  

Jezioro Lidzbarskie  

13-230 Lidzbark 

Działka nr 3234/1, 

nr 4282 

Obręb Klonowo, 

Gmina Lidzbark 

141 687,00  

Przedsiębiorstwo 

Turystyczno-Usługowe 

„Jędruś” w Lidzbarku 

ul. Słoneczna 8 

13-230 Lidzbark 

Wiata wypoczynkowa na plaży w 

Lidzbarku  (wraz z infrastrukturą –  3 

tablice informacyjne, stół,  2 ławki) 

Plaża miejska w 

Lidzbarku 

13-230 Lidzbark 

Działka nr 8 

Obręb Lidzbark 2, 

Gmina Lidzbark 

33 605,00 

Gmina Lidzbark 

ul. Sądowa 21 

13-230 Lidzbark 

Wiata dydaktyczna  w Murawkach                                                   

(wraz z infrastrukturą – 3 tablice 

informacyjne, stół, 2 ławki) 

Murawki 

13-206 Płośnica 

Działka nr 32, 

Obręb Murawki, 

Gmina Płośnica 

22 737,00 

Gmina Płośnica 

ul. Dworcowa 52 

13-206 Płośnica 

  198 029,00  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Welskiego Parku Krajobrazowego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


